
UCHWAŁA NR XXXVI/305/23 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Czyżew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2230) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Czyżew stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr V/33/15 z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie Lokalnego Programu Wspierania 
Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży (Dz. Urz. Woj. Podl. z  2015 r. poz. 2287, z 2018 r. poz. 852 oraz 
z 2020 r. poz. 3236 i 4284). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE414A87-E70A-456A-8231-11540B909AB0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/305/23 

Rady Miejskiej w Czyżewie 

z dnia 4 maja 2023 r. 

Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy Czyżew 

§ 1. Samorząd Gminy Czyżew widząc potrzebę otoczenia szczególną opieką uzdolnione dzieci i młodzież 
osiągające wybitne wyniki w nauce, sztuce i w sporcie przyjmuje Lokalny program wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży zwany dalej Programem. 

§ 2. Celem programu jest: 

1) wspieranie uzdolnionych uczniów oraz promowanie ich w środowisku lokalnym, 

2) organizacja pomocy w rozwoju ucznia zdolnego poprzez poszerzenie jego aktywności własnej i tworzenie 
atmosfery sprzyjającej rozwojowi, 

3) doprowadzenie do wzrostu aspiracji edukacyjnych i aktywności uczniów, a także poczucia własnej wartości 
i tworzenie atmosfery sprzyjającej rozwojowi, 

4) zachęcanie uczniów do reprezentowania gminy w konkursach, olimpiadach oraz w festiwalach 
i przesłuchaniach o charakterze konkursowym, a także w zawodach na wszystkich szczeblach, 

5) finansowe wspieranie rozwoju uzdolnień, poprzez udzielanie Stypendium Burmistrza Czyżewa uczniom, 
którzy dzięki swojej pracy i zaangażowaniu uzyskują wysokie wyniki, chcą się rozwijać i posiadają wizję 
celów, jakie zamierzają osiągnąć. 

§ 3. Program jest skierowany do uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych z terenu Gminy 
Czyżew. 

§ 4. Realizacja Programu odbywać się będzie w oparciu o środki z budżetu Gminy Czyżew. 

§ 5. Szczegółowe warunki wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w formie stypendium 
Burmistrza Czyżewa zostaną określone odrębną uchwałą. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE414A87-E70A-456A-8231-11540B909AB0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5


		2023-05-11T09:13:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




